
                                           РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

23 апреля 2019года                                   с.Бартат                                       № 35-209 
 

О внесении изменений в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 
02.08.2018г. № 30-172 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, 
замещающих должности муниципальной службы в администрации Бартатского 
сельсовета» (в редакции решения от 19.12.2018г. № 33-197) 

 
В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», частью 2 статьи 22 Федерального Закона от 02.03.2007г № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе  в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20, 
24 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского 
края, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Бартатского сельского Совета депутатов от 
02.08.2018г. № 30-172 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, 
замещающих должности муниципальной службы в администрации Бартатского 
сельсовета» (в редакции решения от 19.12.2018г. № 33-197) следующее 
изменение: 

в разделе 12 Положения слова «Предельные размеры» заменить словом 
«Размеры». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного 
бухгалтера администрации сельсовета Лемке И.В..  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования (обнародования) в установленном порядке.  

 
 

 
Председатель 
Сельского Совета депутатов                                                                      Т.В.Бренинг. 
 
 
Глава сельсовета:                                                                                        А.Е.Шейко. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


